Szpitale Pomorskie s3&  Podmiot Leczniczy Samorzadu
SP.Z 0.0, W7 Wojewddztwa Pomorskiego

znak: D25C/251/N/32-66rj/24
Wejherowo, dnia 27.09.2024 r.

D.25C/250/618/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo Zamdwieri Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320 z pbin. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkdw Zamdwienia, w zwiazku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY
MATERIALOW EKSPLOATACYINYCH | AKCESORIOW DO STERYLIZACH ORAZ ROZNEGO SPRZETU MEDYCZNEGO
DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z 0.0., znak: D25C/251/N/32-66rj/24, niniejszym przedktadam odpowied?
Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pas unieruchamiajacy wyposazony w plastikows sprzaczke?
OdpowiedZ Zamoawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

2, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice w jednym uniwersalnym rozmiarze? Jej rozmiar moina wyregulowaé
poprzez rzep na nadgrastku,

Odpowiedi Zamawidjgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci pas z plastikows sprzgczkg?
OdpowiedZ? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza,

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6.

Prosimy Zamawiajacego o dopuzczenie klamry z najwyzszej jakosci mocnego | wytrzymatego plastiku.
OdpowiedZ Zomawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawecy:

Zadanie 6.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SW2, tj.:

Ad 1. Pas na nadgarstek Jul kostke z metalows sprzaczka

Pas na nadgarstek dostepny jest w rozmiarze uniwersalnym, w komplecie sg 2 sztuki produktu. Pas zapobiega
urazom, otarciom i innym obraZeniom skéry poprzez unieruchomienie pacjenta. Produkt jest miekki i przyjazny
dla skéry, poniewaz wewnetrzna czes$t pasa wykonana zostata z bawetny a zewnetrzna z matertatu piankowego
zapinanego na pasek z rzepem.

Dodatkowo pas posiada metalowq klamre, przez ktdra przeplata sie dwa paski, ktére wigze sie np. do ramy
fozka.

Pas na nadgarstek dostepny jest w rozmiarze uniwersalnym, w komplecie s 2 sztuki produktu
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Odpowiedi Zomawidajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, {j.:

Ad 1. Pasy do mocowania pacjenta na nadgarstek lub kostke z materiatu o wymiarach df peloty 30 cm, szer. 8
cm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza,

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015
dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatéw eksploatacyjnych i Srodkéw do
sterylizacji? Zamawiajacy zyskuje pewnosé, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujacymi
wymaganiami i normami.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

8. Zapytanie Wykonhawcy:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscia PN-EN SO 13485:2016-
04 dotyczacy produkeji i dystrybucji apakowan, testéw oraz wyrobow pomaocniczych do kantroli proceséw
sterylizacji, mycia i dezynfekeji?

Zamawiajacy zyskuje pewnosé, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowiazujgcymi wymaganiami
i normami.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1. Poz.3.

Czy zamawiajacy wymaga testow klasy 4 pakowanych po 1000 sztuk?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny facznej Hosci asertymentu 150 op.
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10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1. Poz.7,

Czy zamawiajacy w wyniku omytki pisarskiej, moze doprecyzowacé o jaki test chemiczny klasy 5 chodzi? Czy ma
to by test z przesuwalng substancja zgodny z powyzszymi parametrami czy test samoklejgcy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, zaréwno testy z przesuwalng substancja, jak i samoklejace.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4. Poz.1

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie silikonowych ostonek pakowanych po 100 sztuk?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga wyceny tacznej ilosci asortymentu 2,5 op.

12, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4. Poz.2.

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie silikonowych ostonek pakowanych po 100 sztuk?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawfajgcy dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiajgcy wymaga wyceny faczne] ilodci asortymentu 2,5 op.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w zad. 2 poz.11 szczotke z fi 12mm oraz diugosci 650mm?
Odpowiedz Zamawiafgcego:

Zamawiafgcy dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6

Prosimy o deprecyzowanie rozmiaru (M/L/XL} w celu dokonania doktadnej kalkulacji oferty.
Ponizej przesylamy tabele rozmmiardw.

niay paska i
M 30x8
L 35x8
XL 35x8 19 (x2)

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy oczekuje rozmiardw S, M, L do wyboru przez Zamawiajgcego.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zdanie 7 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie opasek w rozmiarach:
M - obwéd od 19 do 25cm, szerokoéé 8cm

I. - obwéd od 24 do 30cm, szerokos¢ 8cm
Odpowied? Zamawiajgcego;

Zamawiajacy dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zdanie 7 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie opasek tylko w dwuch rozmiarach:

M: obwdd 14/20cm i szerokosé- 8 cm i L: obwdd 19/25 cm i szerokorié - 8 cm.
Odpowied? Zamawigjgcego:

Zamawiajacy dopuszcza,

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZE§CIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z powazaniem







